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KRUNTIDE KASUTAMISE TINGIMUSED
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suurus
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[m]

Hoone
absoluut-
kdrgus
[m]

Max.
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(katastritiksuse
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sihtotstarvete kaupa [mz]

Parkimiskohtade

arv

maapealne maa-alune
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tiivhe

kavan-
datud

Minimaalne
haljastuse
%

Taisehituse | Hoonestus-

%

tihedus

Kitsendused / piirangud / méarkused

22299

6680 -

3 -

12,0

53,0

3

LL 100%

L 100%

15075 -

61

61

10%

30%

0,7

Maantee kaitsevédnd 30 mulatub krundile, planeeritud alajaamade kaitsevédnd 2 m

SV: juurdepaasuks kruntidele pos 2 ja pos 3 koridori laiusega kuni 7 m

Isikliku kasutusodiguse ala Aktsiaselts ELVESQ kasuks

SV: planeeritud alajaamade ehitamiseks ja kasutamiseks pindalaga 20 mz, vorgu valdaja kasuks

SV: planeeritud elektrikaablite ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m danmistest kaablitest mblermale poole, vérgu valdaja kasuks

SV: olemasolevate elektrikaablite kasutamiseks 1 m darmistest kaablitest mdlemale poole, vorgu valdaja kasuks

SV: planeeritud sademevee kanalisatsioonitorude ehitamiseks ja kasutamiseks 2 mtoru telgedest mélemale poole, kruntide pos 2 ja pos 3 kasuks

SV: planeeritud sidekanalisatsiooni ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m vilisseinast mdlenale poole, vdrgu valdaja kasuks

9325

3730 -

12,0

LL 60% /
AV 40%

L 60% /
A 40%

L 5061 -
A 3374

59

59

10%

40%

0,9

Maantee kaitsevédnd 30 mulatub krundile

SV: planeeritud elektrikaablite ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m danmistest kaablitest mblermale poole, vérgu valdaja kasuks

SV: planeeritud elektrikilpide ehitamiseks ja kasutamiseks 2 m kaitsevoondi ulatuses, vérgu valdaja kasuks

SV planeeritud sidekanalisatsiooni ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m valisseinast milenale poole, vérgu valdaja kasuks

9448

3770 -

12,0

LL 60% /
AV 40%

L 60% /
A 40%

L 5130 -
A 3420

59

59

10%

40%

0,9

SV: planeeritud elektrikilpide ehitamiseks ja kasutamiseks 2 m kaitsev66ndi ulatuses, vérgu valdaja kasuks

SV: planeeritud gaasitorustiku ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m vélimisest mddtmest milemale poole, vdrgu valdaja kasuks

SV: planeeritud kanalisatsioonitorule 2 m toru teljest mélemale poole, krundi pos 1 kasuks

9072

4500 -

12,0

AV ja/vi AH

A 100%

11700 -

130

130

10%

50%

1,3

Maantee kaitsevédnd 30 mulatub krundile, planeeritud alajaama kaitsevédnd 2 m

SV: planeeritud alajaama ehitamiseks ja kasutamiseks pindalaga 20 m2, virgu valdaja kasuks

SV: planeeritud elektrikaablite ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m darmistest kaablitest mblemale poole, virgu valdaja kasuks

2944

LT 100%

L 100%

Krunt on méaratud avalikuks kasutamiseks ja antakse (ile vallale

SV: planeeritud elektrikaablite ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m darnmistest kaablitest mblemale poole, vérgu valdaja kasuks

SV: planeeritud gaasitorustiku ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m valimisest mdotmest mblermale poole, vorgu valdaja kasuks

SV: planeeritud vee- ja kanalisatsioonitorudele 2-2,5 mtoru telgedest mélemale poole, vérgu valdaja kasuks

SV: planeeritud sademevee kanalisatsioonitorude ehitamiseks ja kasutamiseks 2,5 m toru telgedest mblenale poole, vérgu valdaja kasuks

SV: planeeritud sidekanalisatsiooni ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m vélisseinast mélemale poole, vdrgu valdaja kasuks
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SV: Tehnovoérguservituudi vajadusega ala vorgu valdajate kasuks:
Suur-Séjamae tn 37, 11290 Tallinn-Lagedi tee ja 11290 Tallinn-Lagedi tee T5 kinnistutel sidekanalisatsiooni

Eryes
11:001:82 m.;.d\"&‘ Y

ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m vélisseinast molemale poole;

11290 Tallinn-Lagedi tee, 11290 Tallinn-Lagedi tee T1 ja 11290 Tallinn-Lagedi tee T5 kinnistutel veetoru
ehitamiseks ja kasutamiseks 2 m toru teljest molemale poole;
Roosivélja tee kinnistul reoveekanalisatsioonitoru ehitamiseks ja kasutamiseks 2,5 m toru teljest moélemale

poole, sidekanalisatsiooni ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m vélisseinast mdlemale poole, elektrikaablite

ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m d&rmistest kaablitest mdlemale poole;
Kasemetsa ja Kuusiku kinnistutel elektrikaablite ehitamiseks ja kasutamiseks 1 m darmistest kaablitest

molemale poole.
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PLANEERITUD ALA NAITAJAD

1. PLANEERITUD MAA-ALA SUURUS

5,3 ha
sh KRUNDITUD ALA
53088 m’
2. KAVANDATUD KRUNTIDE ARV
5
3. KRUNDITUD MAA BILANSS (KATASTRIUKSUSE LIIKIDE ALUSEL)
A - &rimaa 16581 m’ 31%
L - transpordimaa 36507 m° 69%
4. KAVANDATUD HOONESTUSTIHEDUS
0,8
5. PARKIMISKOHTADE ARV NORMATIIVNE | PLANEERITUD
309 309
ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS
Krundi pl tud Krundi Liidetavate- Osade senine
b0 u:ihltc?tzsaerirtle 49 lplaneeritud Moodustatakse kinnistutest lahutatavate sihtotstarve
, suurus KU aadress / KU number osade suurused | (katastriliksuse
(katastriliksuse liik) P 2 o
[m°] [m°] liik)
1 L 100% 22299 Suur-Sgjamae tn 60| 65301:002:1458 -22299 L 100%
2 L 60% / A 40% 9325 Suur-S8jamae tn 60| 65301:002:1458 -9325 L 100%
3 L60% / A 40% 9448 Suur-Sojamée tn 60| 65301:002:1458 -9448 L 100%
4 A 100% 9072 Suur-Séjamée tnh 60| 65301:002:1458 -9072 L 100%
5 L 100% 2944 Suur-Séjamde tn 60| 65301:002:1458 -2944 L 100%
KOKKU: 53088

Markused:

TINGMARGID

[SIHTOTSTARVE % DET.PLAN. LIIKIDES

KORGUS | EHITISEALUNE
MEETRITES | PIND MAAPEAL

SUURIM | EHITISEALUNE
KORRUSELISUS| PIND MAA-ALL

AV

AH

LL

LT
RattRant

abs.h=..m

HOONETE
ARV KRUNDIL

Planeeritud ala piir
Omavalitsuse piir
Katastrilksuse piir

Moodustatava krundi piir

Krundi positsiooni number

Krundi ehitusdigus

Vaikeettevotluse hoone ja -tootmise hoone maa
Tankla ja teenindushoone maa

Lennuvélja maa

Tee ja tanava maa

Planeeritud maapealne hoonestusala

Hoonestusala osade suurim lubatud absoluutkdrgus soltuvalt
lennuvélja kdrguspiirangutest

TulemUdri vajadus

Kehtiva naaberplaneeringu jargne maapealne hoonestusala
(FE Arhitektid OU t66 nr 07/18 "Soodevahe kiila Laanemetsa kinnistu ja lahiala detailplaneering")

Olemasolev autoliikluse ala
Olemasolev patrulltee / lennujaama teenindustee
Planeeritud autoliikluse ala
Olemasolev kergliikluse ala

Voimalik juurdepaés krundile

Juurdepéas Tallinna Lennuvalja territooriumile paastesindmuse
korral (tavaolukorras suletud)

Ristmiku n&htavuskolmnurk

Sorteeritud jaatmete voimalik kogumispaik
Veekogu
Haljasala

Planeeritud kohustuslik korghaljastus

Naaberplaneeringus planeeritud puud
(Laanemetsa kinnistu ja I&hiala detailplaneering, kehtestatud 2019)

Maantee kaitsevoondi piir &armise sdiduraja vélimisest servast 30 m
Isikliku kasutusodiguse ala Aktsiaselts ELVESO kasuks
Juurdepéasuservituudi vajadusega ala

Tehnovorguservituudi vajadusega ala

Likvideeritav objekt

Likvideeritav haljastus

Rekonstrueeritav / stvendatav kraav

Planeeritud truup

Olemasolev piirdeaed / julgestuspiirangu ala

Planeeritud piirdeaed / julgestuspiirangu ala

1. Planeeritud ala asub lennuvélja kaitsevoondis, hoonete korgused ei tohi Uletada takistustevabasid piirangupindu, mis on kujutatud
joonisel lillade joontega ja kdrgustega.

2. Krundipiiridele on lubatud paigaldada vorkaiad kérgusega kuni 2 m.

3. Teede, ténavate, parkimise ja haljastuse lahendus on pohimétteline ning tapsustub ehitusprojektides.

4.  Katastrilksuste piirid: Maa- ja Ruumiamet 12.05.2025.

Geoalus:

Koostaja: Geodeesia Partner OU

Korgussusteem: EH2000

Tod nr: 1781-24 Mobdistatud: 06.2024

Koordinaatsusteem: L-EST 97
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